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                   ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	[bookmark: _Hlk481136342]Соревнование:
	Турнир «Закрытие сезона»
	Город
	Учалы
	Дата
	30.04.2017
	Зрители

	
	
	Арена
	Ледовая арена «Горняк»
	Время
	08-00
	10


	 Команда (А)
	«Молот» г.Пермь
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия  Имя
	(К/А)   
	     Поз
	Игр
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	  ИС
	 А1
	 А2
	 А3
	 А4
	 А5
	 А6
	  Б1
	  Б2
	  Б3
	  Б4
	  Б5
	  Б6
	Время
	    №
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	1
	Кульев Арсений
	
	В
	да
	1
	8
	13
	10
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	56
	77
	2
	ПОДН
	2
	56
	4
	56

	59
	Павлов Владислав
	
	В
	да
	2
	14
	40
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	49
	10
	2
	ТЛ-КЛ
	17
	49
	19
	49

	5
	Стефанов Даниил
	
	Н
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	3
	22
	49
	21
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	21
	21
	2
	УД-КЛ
	19
	21
	21
	21

	9
	Чазов Вадим
	
	Н
	да
	4
	33
	20
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	45
	9
	2
	ГРУБ
	29
	45
	31
	45

	10
	Меламед Евгений
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31
	02
	5
	2
	ПОДН
	31
	02
	33
	02

	13
	Гудков Николай
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	48
	26
	2
	УД-КОЛ
	36
	48
	38
	48

	15
	Худяков Марк
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Макаров Иван
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Белов Семен
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Болотов Александр
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Деньгин Павел
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Антипин Кирилл
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Шилов Дмитрий
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Каменских Максим
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Сальников Андрей
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Цинкер Илья
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Артемов Никита
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Тренер: 
	Нач. команды: 
	Подпись



	Пичкалев А.
	    
	
	

	
	
	
	

	Команда (Б)
	  «Молот» г.Чебаркуль
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия  Имя
	(К/А)   
	     Поз
	Игр
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	  ИС
	 Б1
	 Б2
	 Б3
	 Б4
	 Б5
	 Б6
	  А1
	  А2
	  А3
	  А4
	  А5
	  А6
	Время
	    №
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	6
	Журавлев Дмитрий
	
	В
	да
	1
	9
	22
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	37
	7
	2
	ПОДН
	1
	37
	3
	37

	20
	Банов Иван
	
	В
	нет
	2
	10
	27
	38
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	10
	21
	2
	ПОДН
	5
	10
	7
	10

	2
	Гайсин Данил
	
	З
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	3
	29
	30
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	34
	91
	2
	ГРУБ
	5
	34
	7
	34

	7
	Лесунов Артем
	
	Н
	да
	4
	43
	03
	10
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	14
	21
	2
	ВП-КЛ
	20
	14
	22
	14

	8
	Сухобоков Александр
	
	З
	да
	5
	45
	00
	7
	
	
	[bookmark: _GoBack]БП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	40
	22
	2
	ТЛ-БР
	20
	40
	22
	40

	10
	Гиззатулин Илья
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Старцев Александр
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Гомзин Захар
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Мартынов Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Кобилянский Олег
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Чичиланов Григорий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Пилипенко Андрей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Федотов Артем
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Надыргулов Иван
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Куприянов Михаил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Сендецкий Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Шевченко Александр
	
	З
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Тренер: 
	Нач. команды: 
	Подпись

	Пильгай О.
	  
	 
	



        Результат по периодам                              Время игры вратарей                           Броски, определяющие победителя                                              Бригада судей  
	Период
	Взятие
ворот
	Штрафн.
время
	
	Время
	Вр.А
	Вр.Б
	
	№
	Игр.А
	Игр.Б
	Вр А
	Вр Б
	Результат
	
	Судья времени матча:
	Балапанов К.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор:
	

	1
	2
	2
	2
	6
	
	0
	00
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при оштрафованных игроках:
	«А»
	Ионов А.

	2
	1
	1
	6
	4
	
	10
	27
	59
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	Кадырин А.

	3
	1
	1
	4
	
	
	45
	00
	59
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья-статист:
	«А»
	

	ОТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	

	БП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи за воротами:
	

	Общий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Время матча
	
	Тайм-аут
	
	
	
	
	
	
	
	
	Инспектор:
	

	Начало
	08-00
	
	Команда «А»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Резервный Гл.судья:
	

	Окончание
	09-30
	
	Команда «Б»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья видеоповторов:
	


       
     
	Главный судья:
	Станковский Александр
	Линейный судья:
	Филимонов Антон
	
	Секретарь:
	Халитов Ильгиз

	Главный судья:
	
	Линейный судья:
	
	
	Подпись секретаря
	

	Подпись
Главного судьи
	
	
	
	

	
	
	
	
	Замечания на обороте:
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